



Danefæ ApS

Slagelsegade 8 A, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 29173648

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Nina Warberg Sejersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danefæ ApS
Slagelsegade 8 A, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29173648
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Louise Hækkerup, direktør
Nina Warberg Sejersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er design og handel med tøj og accessoires under varemærket Danefæ og dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 6.009 t.kr., hvilket er som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.639.578	9.193.067
Personaleomkostninger	1	(5.727.894)	(5.936.974)
Af- og nedskrivninger		(57.263)	(62.491)
Driftsresultat		7.854.421	3.193.602
Andre finansielle indtægter		169.660	0
Andre finansielle omkostninger		(311.176)	(967.508)
Resultat før skat		7.712.905	2.226.094
Skat af årets resultat	2	(1.703.456)	(551.435)
Årets resultat		6.009.449	1.674.659
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		2.009.449	(325.341)
Resultatdisponering		6.009.449	1.674.659

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		61.950	70.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.825	50.787
Indretning af lejede lokaler		0	20.888
Materielle aktiver	3	161.775	142.475
Andre tilgodehavender		212.854	211.638
Finansielle aktiver		212.854	211.638
Anlægsaktiver		374.629	354.113
Fremstillede varer og handelsvarer		16.698.893	17.483.858
Forudbetalinger for varer		2.494.571	3.431.006
Varebeholdninger		19.193.464	20.914.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.152	592.035
Udskudt skat		33.000	29.000
Andre tilgodehavender		29.587	0
Periodeafgrænsningsposter		83.867	0
Tilgodehavender		886.606	621.035
Likvide beholdninger		9.195.324	1.826.721
Omsætningsaktiver		29.275.394	23.362.620
Aktiver		29.650.023	23.716.733

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		21.146.523	19.137.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital		25.271.523	21.262.074
Andre hensatte forpligtelser	4	490.396	490.396
Hensatte forpligtelser		490.396	490.396
Modtagne forudbetalinger fra kunder		66.520	42.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		909.717	529.466
Skyldig skat		1.073.365	2.742
Anden gæld		1.838.502	1.389.850
Kortfristede gældsforpligtelser		3.888.104	1.964.263
Gældsforpligtelser		3.888.104	1.964.263
Passiver		29.650.023	23.716.733
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	19.137.074	2.000.000	21.262.074
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.009.449	4.000.000	6.009.449
Egenkapital ultimo	125.000	21.146.523	4.000.000	25.271.523

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.232.494	5.476.813
Pensioner	267.034	238.780
Andre omkostninger til social sikring	129.718	124.999
Andre personaleomkostninger	98.648	96.382
	5.727.894	5.936.974
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	17

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.707.365	494.724
Ændring af udskudt skat	(4.000)	(2.000)
Regulering vedrørende tidligere år	91	58.711
	1.703.456	551.435

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	177.000	773.472	527.226
Tilgange	0	109.563	0
Afgange	0	(116.650)	0
Kostpris ultimo	177.000	766.385	527.226
Af- og nedskrivninger primo	(106.200)	(722.685)	(506.338)
Årets afskrivninger	(8.850)	(34.608)	(20.888)
Tilbageførsel ved afgange	0	90.733	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(115.050)	(666.560)	(527.226)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.950	99.825	0

4 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelse til returnerede varer primo 2023 med en værdi på 490 t.kr. (2022: 490 t.kr.)

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	384.318	383.826

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der pantsat skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets varebeholdninger og simple fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte varebeholdninger udgør 16.699 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 740 t.kr.
